
 

 

Č.j.:  MKH/049717/2016                                                                   Kutná Hora dne: 19.8.2016 

 

ROZHODNUTÍ 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor správní projednal podle ustanovení § 62 odst. 1 zákona        

č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách do Parlamentu“) 

přihlášku k registraci politického hnutí  

 

ANO 2011 
 

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky ve volebním obvodu č. 40 sídlo Kutná Hora 

konané ve dnech 7. a 8.října 2016 a rozhodl takto: 

 

Podle § 62 odst. 3 zákona o volbách do Parlamentu  r e g i s t r u j e  přihlášku k registraci       

politického hnutí  

ANO 2011 
 

Odůvodnění: 

Přihláška k registraci byla podána dne 28.7.2016, o čemž bylo sepsáno a vydáno potvrzení. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor správní přihlášku k registraci přezkoumal a zjistil, že splňuje 

všechny podmínky stanovené zákonem o volbách do Parlamentu, a proto bylo rozhodnuto       

o její registraci. 

 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní politické strany, politická hnutí, koalice a nezávislí 

kandidáti, kteří podali přihlášku k registraci v tomto volebním obvodu domáhat do 2 dnů       

od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Praze (§ 86 a 88 zákona o volbách                       

do Parlamentu). Za doručené se rozhodnutí považuje podle § 62 odst. 4 zákona o volbách        

do Parlamentu třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce městského úřadu, který 

rozhodnutí vydal. 

 

 

 

 

 

vyvěšeno na úřední desce dne  19.8. 2016                                              JUDr. Miloš Procházka 

 

Rozdělovník: Všichni zmocněnci politické strany, politického hnutí nebo koalice, kteří podali 

přihlášku k registraci ve volebním obvodu č. 40 sídlo Kutná Hora.   

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

pověřený obecní úřad v sídle volebního obvodu 

 odbor správní, sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 340, 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID dat. schránky: b65bfx3  

e-mail: spravni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 


